Dati Tecnici
Technical Features
Valim.
Power supply
Potenza assorbita
4 VA
Input power
24, 115, 230 Vac

9Cam : L= 159,2mm
10Cam : L= 170mm
Codice d’ordine / Order Code
- - - - - - -60 XX R S V A Atttt
Dimensioni / (mm)Dimensions
(R) TIPO DI REGOLAZIONE CAMME
(R) TYPE OF CAM ADJUSTMENT
V = vite / screw
S = scatto / click
F = camme fisse / fixed cams
A= 12V 50Hz
B= 24V 50Hz
C= 48V 50Hz
F = 12V 60Hz
G= 24V 60Hz
H= 48V 60Hz
L = 12Vdc
M = 24Vdc
POTENZIATO / POTENTIATED
(v) TABELLA TENSIONI / (v) SUPPLY TABLE
D= 115V 50Hz
E= 230V 50HZ
I = 115V 60Hz
Y = 230V 60HZ
N = 12Vdc
O = 24Vdc
90 minuti = 90M0
(tttt) IL TEMPO DI ROTAZIONE DEVE ESSERE INDICATO NEL CODICE INSERENDO
A DESTRA CON LO ZERO (0) / (tttt) THE ROTATION TIME MUST
BE INDICATED IN THE CODE COMPLETING IT AN RIGHT WITH ZERO (0)
ES: 3 secondI =3S00 60 secondi =60S0
(s) SENSO DI ROTAZIONE / (s) DIRECTION OF ROTATION
1 = destro / clockwise
2 = bidirezionale / bi-directional
3
4
= sinistro / anticlockwise
= per motore continua / for dc motor
= nessuna / any
A = Camme tarate ( cad.) / adjusted cams
M= Albero sporgente 20mm / shaft length 20mm
= Albero sporgente oltre 20mm / shaft length more 20mm
(a-a) OPZIONI / (a-a) OPTIONS
S
0
MODELLO / TYPE
N° CAMME / CAM NUMBER
Automática Electrónica y Control, S.L.  Gorina i Pujol, 61  - 08203 Sabadell (Barcelona)